2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« _____»  апреля  2021года						            №____
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 186«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 186 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:

	2.6.3 дополнить словами – «заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с  требованиями Федерального  закона от 06.04.2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи»;
3.6.3 указанные сообщения направляются не позднее через десять дней, правильно читать «семь дней» со дня поступления заявление заинтересованного лица о выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;
3.6 организация и проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения «отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» правильно читать «на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
3.6.1. основанием для начала административной процедуры по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления « разрешения на отклонение от предельных параметров» является издание постановления администрации городского поселения «Забайкальское о назначении публичных слушаний, правильно читать «разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

 Глава городского поселения «Забайкальское»                    О.Г.Ермолин